
 
 

45º JOGOS ESCOLARES DE CURITIBA – STANDARD 1 
 
 

NOTA OFICIAL NÚMERO 08 
 

 
A Coordenação dos Jogos Escolares de Curitiba – Standard 1, no uso de suas atribuições legais 

 
Resolve: 
 
 

ATUALIZAR HORÁRIOS, DATAS E LOCAIS DAS SEMIFINAIS E  
FINAIS DA MODALIDADE FUTEBOL DE CAMPO – CATEGORIA A  
(SUB 17). 
 
Segue a programação dos jogos de 28/06 a 30/06: 
 
 

 
 

 
 
 
 

Curitiba, 26 de junho de 2018.  
 
 

Coordenação, 
 

Jogos Escolares de Curitiba. 
 


